
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 31 grudnia 1992 r. Nr 17 *

Treść :

Poz.
Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego

terenie gminzwierząt dzikich na100
123

w sprawie ustalenia101.
124

Uchwały

102
125

103

126

liczby punktów 
sieradzkim.

z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
Konopnica i Biała.

Nr XVII 1/109/92. Rady Gminy w Wierzchlesie z dnia 26 listopada 1992 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzchlas.

Nr XX/127/92 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 października 1992 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
w miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego 

Orpelów - Przygoń.

z dnia 28 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu w województwie

Poz. 100

Rozporządzenie

Wojewody Sieradzkiego

z dnia 9 grudnia 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich na terenie 
gmin Konopnica i Biała.

Na podstawie art.art.22 ust.1 i 25 ust.1 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123 zm.Dz.U. z 1991 r. Nr 75,poz.328/ 
oraz art.art.25,26 lit. i i lit.o, art.art.70 i 71 rozporzą­
dzenia Przezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U.nr 77,poz.673;zm.Nr 114, 
poz.975;zm.Nr 26,poz.229 z 1928 r.,Nr 26,poz.229;Nr 60, 
poz.573;Nr 67,poz.622 z 1932 r.;Nr 110,poz.978 z 1934 r.;
Nr 27,poz.245 z 1938 r.;Nr 49,poz.373 z 1948 r.;Nr 1,poz.4
z 1951 r./ zarządzam, co następuje :

§ 1

Uznaje się za obszar zagrożony wścieklizną:
1/ w gminie Konopnica sołectwa:Strobin,Aniel in,Sabinów, 

Konopnica,
2/ w gminie Biała sołectwa: Lyskornia,Biała Kopiec,Poręby, 

Brzoza,Janowiec.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek dokony­
wania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wskazującej objawy 
wścieklizny a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

1. Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu, w porozumieniu z zarzą­
dami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady przeprowa­
dzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wyszukania 
zwierzyny padlej wskutek wścieklizny i stwierdzenie potrzeb 
prowadzenia dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze zagro­
żonym zakazach dotyczących:
a/ używania do polowań psów myśliwskich,
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.

§ 4

Wójtowie gmin. Konopnica i Biała zawiadomią ludność o zakazach 
wynikających z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach 
urządzania wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na te­
reny leśne, przez rozplakatowanie rozporządzeń i inny sposób 
zwyczajowo przyjęty.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 124 - Poz.100 - 101

§ 5

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i inny określony w § 4.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 
określonym w § 4.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Poz. 101

Rozporządzenie

Wojewody Sieradzkiego

z dnia 28 grudnia 1'992 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % 
alkoholu w województwie sieradzkim.

Na podstawie art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz.U.Nr 35,poz.230; z 1984 r. Nr 34,poz.184; z 1987 r. Nr 33, 
poz.180; z 1989 r. Nr 35,poz.193; z 1990 r. Nr 34,poz.198 
i Nr 73,poz..431; z 1991 r. Nr 73,poz.321 i Nr 94,poz.419/ 
w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz.123; z 1991 r. Nr 75,poz.328/ zarządza się co następuje:

§ 1

W rozporządzeniu z dnia 11 września 1991 r. Wojewody Sieradz­
kiego w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu w województwie 
sieradzkim /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 16,poz.160/ wprowadza 
się następujące zmiany :

1. w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

"2. ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu jaka 
może być prowadzona w miastach i gminach województwa 
sieradzkiego - jak w załączniku do rozporządzenia".

§ 2

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia, o którym mowa w ust.1.

WOJEWOD,.

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Zal.do rozporządzenia 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 1992 r.

Lp. Nazwa jednostki 
administracyjnej

Liczba punktów ze sprzedażą napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5 % alkpholu

dotychczasowa przyznana od
28.12.1992 r.

r 6 ż n i c a
zwiększo­
no o:

zmniejszo­
no o:

1 2 3 4 5 6

1 . m.Sieradz 225 225 X X

2. m.Zd-Wola 225 ' 225 X X

3. g.i m.Blaszki 70 70 X X

4. mg.Łask 100 115 15 X

5. mg.Poddębice 87 87 X X

6. g.i m.Szadek 55 55 X X

7. g.i m.Warta 75 75 X X

8. mg.Wieluń 135 135 X X

9. g.i m.Złoczew 50 55 5 X

10. gm.Biała z 40 37 X 3
11. gm.Brąszewice 26 26 X X

12. gm.Brzeźnic 45 49 4 X

13. gm.Buczek 28 28 X X

14. gm.Burzenin 45 42 X 3
15. gm.Czarnożyły 30 30 X X

16. gm.Dalików 28 25 X 3
17. gm.Dobroń 30 33 ' 3 X



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 125 - Poz.101 - 102

1 2 3 4 5 6

18. gm. Działoszyn 71 71 X X
19. gm. Goszczanów 43 43 X X
20. gm. Kiełczygłów 30 25 X 5
21 . gm. Klonowa 28 23 X 5
22. gm. Konopnica 35 32 X 3
23. gm. Lutomiersk 44 44 X X
24. gm. Lututów 35 34 X 1
25. gm. Mokrsko 38 33 X 5
26. gm. Osjaków 40 35 X 5
27. gm. Ostrówek 30 27 X 3
28. gm. Pątnów 36 41 5 X
29. gm. Pęczniew 30 30 X X
30. gm. Rusiec 38 38 X X
31. gm. Sędziejowice 55 52 X 3
32. gm. Siemkowice 30 25 X 5
33. gm. Sieradz 55 55 X X
34. gm. Skomlin 25. 25 X X
35. gm. Wartkowice 35" 33 X 2
36 gm. Widawa 70 65 X 5
37. gm. Wierzchlas 48 45 X 3
38. gm. Wodzierady 25 25 X X

39. gm. Wróblew 40 40 X X
40. gm. Zadzim 35 35 X X
41 . gm. Zapolice 30 35 5 X
42. gm. Zd-Wola 60 55 X 5

Razem: 2.300 2.278 37 59
Rezerwa Wojewody X 22 22 X
Sieradzkiego
Ogółem: 2.300 2.300 59 59

Poz. 102

Uchwala Nr XVIII/105/92

Rady Gminy w Wierzchlesie

z dnia 26 listopada 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Wierzchlas.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z póżn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy ii dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17,poz.99 z późn.zm./ oraz § 18 zarządzenia Ministra Gos­
podarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 r. w sprawie zasad sporządzania projektów założeń 
do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, pro­
jektów tych planów oraz kontroli ich realizacji /M.P.Nr 30, 
poz.269/ Rada Gminy w Wierzchlesie postanawia, co nastę­
puje :

§ 1

Uchwala miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wierzchlas obejmujący :
- rysunek planu przedstawiony na planszy pt."Gmina Wierzchlas

- miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego" 
w skali 1 : 10 000 - stanowiący załącznik Nr 1 do niniej­
szej uchwały,

- tekst planu - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
po uwzględnieniu uwag zawartych .w protokole sesji.

§ 2

Traci moc uchwała Nr IX/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Wierz­
chlesie z dnia 16 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania gminy Wierzchlas /Dz-.Urz. 
Woj.Sieradzkiego Nr 3,poz.44 z dnia 22 maja 1986 r./.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Wierzchlesie.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wierzchlesie.

§ 5

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
po upływie 14 dni od data ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się. Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Mirosława Ślusarska



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 126 - Poz.103

Poz. 103

Uchwala Nr XX/127/92

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 24 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego 
Orpelów - Przygofi.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 
art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym-/!.j.Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 
z późn.zm./ § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. w sprawie zasad 
sporządzania projektów założeń do miejscowych planów zagos­
podarowania przestrzennego projektów tych planów oraz kon­
troli ich realizacji /M.P.Nr 30,poz.269/ - Rady Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w miejscowym planie szczegółowym zagospo­
darowania terenu budownictwa letniskowego we wsi Orpelów- 
-Przygoń zatwierdzonego uchwałą Nr X/46/89 z dnia 7 listopada 
1989 r. polegającego na utworzeniu działki z części drogi 
wewnętrznej położonej na długości działek nr 737 - 741.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Stefan ROPĘGA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 31 grudnia 1992 r. w Dziale Poligrafii Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr .200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef.55-01 do 55-09 wew.375. >

Cena 1.000 A


